PRODUKTARKUSZ DANYCH

ELR 25

Numer katalogowy 0092.0113

Dane Techniczne

Materiat

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Przystosowane do wielko$ci nominalnej
Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]

MAICO
C_VENTILATOREN

Krotki opis

Obejma mocujgca do dzwiekochtonnego i ttumigcego drga-
nia montazu wentylatoréw kanatowych, DN 250

Blacha stalowa, cynkowana
0,3 kg

0,32 kg

250 mm

272 mm

272 mm

60 mm

272 mm

272 mm

60 mm

1 sztuka
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—— Widok w stanie zabudowanym, dostawa realizowana jest
w postaci wyprostowane;j
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